ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
Азяковское сельское поселение»
Медведевского района Республики Марий Эл

от 25 апреля 2014 года № 55

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Азяковское сельское поселение»
в части уточнения границы населенного пункта

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-Ф3, распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 11.09.2008 г. №546-р, Уставом муниципального образования «Азяковское сельское поселение», и на основании предложения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл о внесении изменений в генеральный план, в целях уточнения границы дер.Шапы за счет включения земельных участков с кадастровыми номерами: 12:04:0200201:7, площадью 4,0239 га; 12:04:0200201:8, площадью 6,7817 га, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, п о с т а н о в л я е т:
1. Разработать проект о внесении изменений в генеральный план Азяковского сельского поселения в части изменения границ дер.Шапы в текстовых и картографических материалах путем включения в границы д.Шапы земельных участков, ранее включенных в границу поселения д.Шапы распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 11.09.2008 г. №546-р:
- кадастровый номер 12:04:0200201:7, площадь 4,0239 га;
- кадастровый номер 12:04:0200201:8, площадь 6,7817 га.
в срок до «01» октября 2014 г.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вести», размещению на официальном сайте муниципального образования «Медведевский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Азяковское сельское поселение»                                               Ю.М. Пряников